2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 19

 с. Новорождественское                                                                                  19 июня 2019 года

30-е собрание IV- созыва
О принятии Проекта «О внесении изменений
в Решение Совета Новорождественского сельского
поселения от 27 декабря 2013 г. № 42 «Об утверждении

Генерального плана и Правил землепользования

И застройки муниципального образования

«Новорождественское сельское поселение»
Рассмотрев проект изменений в Правила землепользования и застройки Новорождественского сельского поселения, представленный ООО «Сибирское зерно», на основании заключения комиссии от 17 июня 2019, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новорождественское сельское поселение»

Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новорождественское сельское поселение», утвержденный  Решением Совета Новорождественского сельского поселения от 27 декабря 2013 г. № 42 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новорождественское сельское поселение дополнить часть 1. Основные виды разрешенного использования:»  раздела 1. «Производственные зоны промышленно-коммунальных объектов IV-V класса вредности (СЗЗ – 100-50 м) П-1» Статьи 51. «Градостроительные регламенты. Особенности застройки и землепользования на территориях производственных зон» видом разрешенного использования:

«-Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции, в том числе размещение зданий, сооружений, используемых для производства, хранения, первичной и глубокой переработки сельскохозяйственной продукции;».

В графические материалы Правил землепользования и застройки МО «Новорождественское сельское поселение» изменений не производится.
  3. Назначить проведение публичных слушаний по Проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новорождественское сельское поселение», утвержденный  Решением Совета Новорождественского сельского поселения от 27 декабря 2013  г. № 42 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» на 22 июля 2019 г. на 16-00 часов по адресу: Томская область, Томский муниципальный район, с. Новорождественское, ул. Советская,62, в помещении Администрации Новорождественского сельского поселения.

 4. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний Главу Новорождественского сельского поселения Дудина А.В., тел. 946-589.

 5. Назначить секретарем публичных слушаний Романову Т.Ю., тел. 946-519.

6. Секретарю публичных слушаний Романовой Т.Ю. осуществлять прием письменных замечаний и предложений по проекту о внесении изменений и дополнений в Устав от жителей Новорождественского сельского поселения по адресу: с. Новорождественское, ул. Советская, 62, по телефону: 946-519.
7. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании Новорождественского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Новорождественского сельского поселения  (http://novorsp.tomsk.ru/).
 7. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета

Новорождественского сельского поселения                                          Воскобойников К.Н.
Глава поселения                                                                                                       Дудин А.В.
(Глава Администрации)
с. Турунтаево

___31.01.2013г.

PAGE